Odstoupit od této smlouvy v případě zvlášť závažného porušení této smlouvy ze strany 

Šiřitele.
b. Být informován o způsobu realizace reklamy.

IV.
Cenové ujednání a platební podmínky

1. Zadavatel se zavazuje zaplatit Šiřiteli za provedenou reklamu částku ve výši 55 000 Kč 
(padesát pět tisíc korun českých) + příslušná sazba DPH.

2. Celková cena bude Zadavatelem uhrazena na účet Šiřitele č.ú. , a to na
základě faktury vystavené Šiřitelem nejpozději do 31. 10. 2022.

V.
Sankce, odpovědnost za škodu

1. V případě porušení povinnosti ze strany Zadavatele zejména spočívající v prodlení